

Tandlæge Søren Zedlitz Mikkelsen ApS

Vestertorv 2,2, 8900 Randers C

CVR-nr. 34 08 98 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Søren Zedlitz Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Søren Zedlitz Mikkelsen ApS Vestertorv 2,2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 08 98 33
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Søren Zedlitz Mikkelsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Tandlæge SZM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af tandlægevirksomhed samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.796.180 mod 2.470.497 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992.933 mod 458.516 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.796.180	2.470.497
1 Personaleomkostninger	-1.150.586	-934.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-240.728	-178.591
Driftsresultat	1.404.866	1.357.174
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-62.983	-707.470
Andre finansielle indtægter	13.904	2.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.358	-57.830
Resultat før skat	1.295.429	594.415
Skat af årets resultat	-302.496	-135.899
Årets resultat	992.933	458.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	357.316
Disponeret fra overført resultat	-7.067	0
Disponeret i alt	992.933	458.516

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	343.512	410.612
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>343.512</u>	<u>410.612</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.166.500	686.749
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.500</u>	<u>686.749</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.000
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	292.713
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>317.713</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.510.012</u>	<u>1.415.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.768	223.108
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	14.483	8.025
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	676.104	25.908
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.029.587	1.238.835
	Andre tilgodehavender	1.955	23.839
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.923	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.701</u>	<u>28.424</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.922.521</u>	<u>1.548.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.884</u>	<u>6.465</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.924.405</u>	<u>1.554.604</u>
	Aktiver i alt	<u>4.434.417</u>	<u>2.969.678</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	80.000	80.000
10 Overført resultat	684.544	691.611
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.764.544</u>	<u>872.811</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	216.068	153.262
Hensatte forpligtelser i alt	<u>216.068</u>	<u>153.262</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.880.954	1.476.422
Selskabsskat	239.690	70.258
Anden gæld	333.161	372.925
Periodeafgrænsningsposter	0	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.453.805	1.943.605
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.453.805</u>	<u>1.943.605</u>
Passiver i alt	<u>4.434.417</u>	<u>2.969.678</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.073.161	854.462
Pensioner	71.213	70.571
Andre omkostninger til social sikring	5.063	6.900
Personaleomkostninger i øvrigt	1.149	2.799
	<u>1.150.586</u>	<u>934.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.358	57.830
	<u>60.358</u>	<u>57.830</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	671.000	671.000
Kostpris 31. december 2016	<u>671.000</u>	<u>671.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-260.388	-193.288
Årets af-/nedskrivninger	-67.100	-67.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-327.488</u>	<u>-260.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>343.512</u>	<u>410.612</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	979.670	1.118.471
Tilgang i årets løb	653.379	234.303
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-373.104</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.633.049</u>	<u>979.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-292.921	-343.354
Årets af-/nedskrivninger	-173.628	-105.027
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>155.460</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-466.549</u>	<u>-292.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.166.500</u>	<u>686.749</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>25.000</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	292.713	41.700
Tilgang i årets løb	0	251.013
Afgang i årets løb	<u>-292.713</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>292.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>292.713</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>14.483</u>	<u>8.025</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>14.483</u>	<u>8.025</u>

Noter

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05			0	0	9.923

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.000	80.000
		80.000	80.000

10. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	691.611	334.295
Årets overførte overskud eller underskud	-7.067	357.316
	684.544	691.611

11. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
	1.000.000	101.200

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 mdr. huslejeforpligtelse.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge SZM Holding ApS, CVR-nr. 36690690 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede hæftelse i sambeskatningen er opgjort til 133.233 kr.”